
MUNICÍPIO DE PLANALTO

Protocolo: 2021000511302

Pregão Presencial 003/2021 : Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Transporte Escolar para o exercício de
2021. Abertura: 22/02/2021, às 14h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, no site www.planalto.rs.gov.br , Portal da
Transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 05/02/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2021000511339

Pregão Eletrônico 01/2020: Aquisição de Um Rolo Compactador. Propostas até 23/02/2021, às 08:00h no
www.bllcompras.com. Início Etapa de Lances: 23/02/2021, às 9h10min. Edital: www.bllcompras.com ou www.planalto.rs.gov.br
no Portal de Transparência. Informações: (55)3794-1133. Planalto, RS, 05/02/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POUSO NOVO
Protocolo: 2021000511308

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021
O MUNICÍPIO DE POUSO NOVO, com endereço na Rua Domingos Bonacina, 125, centro, Pouso Novo/RS, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que estará recebendo envelopes habilitação e proposta para a CONSTRUÇÃO DA CASA DO
AGRICULTOR, NESTE MUNICÍPIO, EM REGIME DE EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL (MATERIAL E MÃO DE OBRA), no
dia 24 de fevereiro de 2021, ás 14:00 h. conforme disposição contida no edital. maiores informações pelo fone (51) 3775-1100,
pelo e-mail compras@pousonovo.rs.gov.br ou pelo site: http://www.pousonovo.rs.gov.br . Pouso Novo, 08 de fevereiro de
2021.MOACIR LUIS SEVERGNINI. PREFEITO MUNICIPAL DE POUSO NOVO

MUNICIPIO DE RIOZINHO
Protocolo: 2021000511324

Aviso de Licitação – Chamada Pública nº 001/2021 - Processo nº 212\2021
O Município de Riozinho- RS torna público que estará recebendo até ás 9 horas do dia 18 de fevereiro de 2021, propostas,
documentos de habilitação e credenciamento, referente ao Chamada Pública nº 001/2021, Processo nº 212\2021, que trata de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar . Maiores informações: Prefeitura Municipal de
Riozinho/RS, na Av. Guerino Pandolfo, 580, centro ou por e-mail licitacao@pmriozinho.com.br, pelo telefone (051) 3548-1090 no
horário das 7h às 13hs. O Edital estará disponível na Prefeitura Municipal de Riozinho ou no site
(https://www.pmriozinho.rs.gov.br/). Riozinho/RS, 05 de fevereiro de 2021. Alceu Marcos Pretto - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2021000511246

Aviso de Licitação
Pregão Presencial nº 05/2021 . Tipo: menor preço ítem. Objeto : Aquisição de Óleos Lubrificantes e Graxas para atender a
demanda de consumo e manutenção preventiva das Máquinas, Caminhões, Ônibus, Veículos e Equipamentos do Município .
Abertura: 18/02/.2021, às 09h00min. Informações e cópia do edital na Avenida do Comércio, 196 Centro Rodeio Bonito - RS,
pelo fone (055) 3798 – 1155 ou pelo site: www.rodeiobonito.rs.gov.br . Rodeio Bonito, 04 de fevereiro de 2021. Paulo Duarte,
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2021000511325

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO : referente à Tomada de Preços 18/2020  , a qual tem por objetivo a contratação de empresa
forneça material e mão de obra para pavimentação com paralelepípedos regulares e drenagem pluvial da Rua Francisco
Olmar Rosa, Convênio nº 893.747/2019/MDR/CAIXA – OPERAÇÃO nº 1.068.388-83 . Situação: Homologada em 18/12/2020.
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO : referente à Tomada de Preços 18/2020  , a qual tem por objetivo a contratação de empresa
forneça material e mão de obra para pavimentação com paralelepípedos regulares e drenagem pluvial da Rua Francisco
Olmar Rosa, Convênio nº 893.747/2019/MDR/CAIXA – OPERAÇÃO nº 1.068.388-83 . Situação: Adjudicada a Max Mello do
Couto Eireli em 18/12/2020.
Tomada de Preços 18/2020: Contrato nº 229/2020. Contratação de empresa que forneça material e mão de obra para pluvial
da Rua Francisco Olmar Rosa, Convênio nº 893.747/2019/MDR/CAIXA – OPERAÇÃO nº 1.068.388-83 . Empresa Contratada:

Porto Alegre, Segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2021 62Diário Oficial Nº 28

mailto:compras@pousonovo.rs.gov.br
http://www.pousonovo.rs.gov.br/
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/

